Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 14/2026

Lp.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr poz.
w STWPL

160
173
196
197
198
199
200
210
401
402
403
404
422
428
433
443
475
476
480
481

Kod czynnosci do
rozliczenia

SZUK-PEDR
N-ZSGDNSO
ZB-NASDB
ZB-NASBK
ZB-NAS OL
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ MH8
GRAB-R
ZB-KAM
BRON-SC
ORKA-SC
WYC-SC
SIEW-GC
SIEW-R
WYW-GRZ
PIEL-RN
PIEL-RN1
SPUL-C
SPUL-SC

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych
Zbior nasion deba
Zbiér nasion buka
Zbiér nasion olszy
Zbior nasion pozostatych gatunkéw
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych
Zbioér kamieni
Bronowanie
Orka petna
Wyciskanie rzagdkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Siew nasion grubych
Siew nasion
Formowanie grzedy siewnej
Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym

Spulchnianie gleby

Jedn. miary

szT
KG
KG
KG
KG
KG
H
H
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR

llos¢é
84,00
2 000,00
6 000,00
600,00
2,00
13,50
1 056,00
218,00
130,00
430,00
3 260,00
2 230,00
130,00
50,00
80,60
130,00
1343,70
10,40
2073,00
1930,00

Strona 1z 2



Lp.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nr poz.
w STWPL

484
489
494
496
526
535
536
549
550
554
555
558
580
583
586

Kod czynnosci do

rozliczenia

SPUL-R1
OPR-SCA
SIEW-NC
NAW-MIND
WYOR-CS
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
ZAL-2
ZAL-4
OSt-ATM
OSt-REG
TERMO-NAS
GODS RH8
GODS RU8
GODS MH8

Czynnos¢ - opis prac
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.
Opryskiwanie pél siewnych szkoétek opryskiwaczem ciggnikowym
Rozsiew nawozéw startowo rozrzutnikiem
Nawozenie mineralne - dolistne
Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym
Wyijecie 2-3 latek
Wyjecie materiatu 4-5 letniego
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi
Regulowanie potozenia oston
Wykonanie termoterapii zotedzi
Prace wykonywane recznie
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

AR
AR
HA
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR
AR
KG

llos¢

270,40

2 342,00
16,65

1 665,00
320,00
855,00
32,00
780,00
27,00
300,00
600,00
6 000,00
2190,00
402,00

658,00
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